
 

 

UCHWAŁA NR III/18/18 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/106/15 Rady Miasta Poręba z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późń. zm.) art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały nr XVIII/106/15 Rady Miasta Poręba z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Poręba” w Porębie. 

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Porębie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Poręba 

 

 

Marcin Kucia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 8092


		2018-12-17T13:07:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




